
 
 

POSTANOWIENIE NR 304/2025 
 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 17 maja 2025 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 
 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Tymbark 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 15 czerwca 2025 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy w Tymbarku. 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu II 

 
(-)  Piotr Borkowski 

 



 
 

 
 Załączniki do postanowienia nr 304/2025  

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 17 maja 2025 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa, Podłopień 73, 34-650 

Tymbark 
 

1. Elżbieta Danuta Dziadoń, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Podłopień 

2. Dominik Józef Gacal, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Podłopień 

3. Monika Gawron, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podłopień 
4. Ewa Maria Kulpa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podłopień 
5. Agnieszka Maria Miśkowiec, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Tymbark 
6. Katarzyna Anastazja Mrózek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Tymbark 
 
 



 
 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa (budynek w Rynku), 
Tymbark 29, 34-650 Tymbark 
 

1. Wioletta Lucyna Beberok, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Tymbark 

2. Piotr Borkowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Tymbark 

3. Ewa Dorota Kaptur, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Tymbark 

4. Joanna Ligas-Twaróg, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Limanowa 
5. Krzysztof Bolesław Pawlik, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Tymbark 
6. Stanisława Małgorzata Urbańska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Tymbark 
 
 



 
 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Przedszkole Samorządowe, Tymbark 495, 
34-650 Tymbark 
 

1. Teresa Małgorzata Kordeczka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zamieście 

2. Sabina Zofia Kulig, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tymbark 
3. Iwona Macko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Tymbark 
4. Krzysztof Tadeusz Młynarczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Tymbark 
5. Mirosława Anna Tarnowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Tymbark 
6. Michał Wiewiórka, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Tymbark 

 
 



 
 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa (budynek w Rynku), 
Tymbark 29, 34-650 Tymbark 
 

1. Małgorzata Atłas, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podlopień 
2. Aneta Dominika Kaim, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podłopień 
3. Paweł Krzyściak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zamieście 
4. Piotr Paweł Kuc, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podłopień 
5. Halina Cecylia Puto, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zamieście 
6. Tadeusz Andrzej Rybka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zamieście 
 
 



 
 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa, Piekiełko 40, 34-650 
Tymbark 
 

1. Małgorzata Jamka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piekiełko 
2. Wojciech Juszczak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Piekiełko 
3. Sebastian Piórkowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Piekiełko 
4. Agata Smoter-Koza, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Tymbark 
5. Wiesława Jolanta Waktor, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Piekiełko 
6. Grzegorz Stanisław Woźniak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Piekiełko 
 
 



 
 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa, Zawadka 18, 34-650 
Tymbark 
 

1. Patrycja Marta Chochół, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Tymbark 

2. Jadwiga Teresa Dziadoń, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Podłopień 

3. Sylwia Wioletta Goryczka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Podłopień 

4. Mateusz Łazarczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Tymbark 
5. Anna Natanek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Tymbark 
6. Mateusz Krzysztof Ogórek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podłopień 
 


